SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1263, DE 23 DE JULHO DE 2024

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no processo n° 23087.011262/2022-14, resolve:

Art. 1° Cons/tuir Comissão para avaliação de desempenho acadêmico dos docentes para a promoção da
classe "D", denominação Professor Associado e para a Classe E, denominação Professor Titular, para o
mandato de 02 (dois) anos, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Edmêr Silvestre Pereira Júnior (Titular) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

Magali Benjamim de Araújo (Suplente) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

Celso Ferrarezi Júnior (Titular) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

Marcos José Marques (Suplente) - Mandato 23-07-2024 a 22-07-2025

Francisca Isabel Ruela (Titular) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

Victor Humberto Orbegoso Flores (Suplente) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

José Carlos de Souza Junior (Titular) - Mandato 02-06-2023 a 01-06-2025

Tomaz Henrique Araújo (Suplente) - Mandato 28-12-2022 a 27-12-2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria altera a portaria nº 1419/2023, de 02-06-2023.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Sandro Amadeu Cerveira, Reitor, em 23/07/2024, às 18:32,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Portaria 1263/2024 (1296878)         SEI 23087.011262/2022-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1296878 e o código CRC 46142FC7.

Referência: Processo nº 23087.011262/2022-14 SEI nº 1296878

Portaria 1263/2024 (1296878)         SEI 23087.011262/2022-14 / pg. 2

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1263/2024 (1296878)